В зависимости от материала опалубки крепление осуществляется:
1. На деревянную или пластиковую опалубку - шурупами или гвоздями
1 .
2. На пластиковую или стальную опалубку:
 - клипсами к арматуре 2
 - насаживанием на приваренный болт
 - распирающим гвоздем
 - приклеиванием пистолетом с горячим клеем 3

Плита Fermacell
макс.до Ø100 мм или
Ø108/120 мм
H120ТТ-0-0 976 303 01 Ø108/120 мм
H120ТТ-Р-0 976 304 01
Плита Fermacell
макс.до Ø100 мм
или Ø108/120 мм
Наимено-
вание
Диаметр
внешний
Диаметр
внутренний
Принадлежности Примечания
FLE-CP16TZ 16 10,7
Заглушка для
трубы FLE-EP
Зонд для протяж-
ки кабеля
SP-NL
Температура
монтажа:
от -5° до +45°С;
Температура экс-
плуатации:
от -25° до +90°
Механическая
прочность:
750Н на 5см при
20°
FLE-CP20TZ 20 14,1
FLE-CP25TZ 25 18,3
FLE-CP32TZ 32 24,3
FLE-CP40TZ 40 31,2
FLE-CP50TZ 50 39,6
FLE-CP16T 16 10,7
Без зонда
Заглушка для
трубы FLE-EP
FLE-CP20T 20 14,1
FLE-CP25T 25 18,3
FLE-CP32T 32 24,3
FLE-CP40T 40 31,2
FLE-CP50T 50 39,6
Серия IBTronic
Гофрированные тяжелые трубы Flexa
Гофрированные тяжелые трубы, предназначены для монтажа скрытой электропроводки в
стенах, потолках и полах, сделанных из негорючих и слабогорючих материалов. Отличаются